RC12/RV12 Strøm/spændingsrelæ
Datablad
1 Tel. +45 8644 7877 · Mail: sales@comadan.com · www.comadan.com
C-mac® RC12/RV12 er universelle
strømmålerelæer og spændingsmålerelæer.
Begge er udstyret med 4 måleområder, og måler
både DC og AC.
Måleområdet vælges ved at benytte den aktuelle

• RV12: Spændingsrelæ fra 0,4 V til 650V AC/DC
• 3 måleområder i hvert relæ
• Justeringer for setpunkt og hysterese
• Indstilling for relæinvertering, tidsforsinkelse, AC/DC
• 1-polet relæudgang, 8A/250VAC
• DC forsyning eller AC forsyninger op til 230 VAC
RC12/RV12 Strøm/spændingsrelæ
Datablad
2 Tel. +45 8644 7877 · Mail: sales@comadan.com · www.comadan.com
Funktionsdiagram:
Tilslutninger:
DC-måling:
Ben 7-8 forbindes
Bestillingsoversigt RC10:
Forsyning:  Type nummer:
12-50VDC  RC10-1-4-012
24VDC   RC10-1-0-024
24VAC   RC10-1-1-024
115VAC  RC10-1-1-115
230VAC  RC10-1-1-230
Bestillingsoversigt RV10:
Forsyning:  Type nummer:
12-50VDC  RV10-1-4-012
24VDC   RV10-1-0-024
24VAC   RV10-1-1-024
115VAC  RV10-1-1-115
230VAC  RV10-1-1-230